[image: image1.png]

                                 E     ESTADO DE SANTA CATARINA

                          MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                          PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
                                   Edital nº 02 de Processo Seletivo nº 01/2021

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (ENSALAMENTO)

O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, SR. CELSO BIEGELMEIER, no uso de suas atribuições legais dispostos e de conformidade com Art. 37, inciso IX, da Constituição Federal, Lei nº 04/1997 de 06/01/1997, Lei nº 756/2009 de 16/12/2009, Lei nº 1.071/2014 de 15/08/2014, Lei nº 1.287 de 17/10/2018  e alterações posteriores, e Lei Orgânica Municipal de Bandeirante – SC, TORNA PÚBLICO o ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas, para os cargos previstos no Edital nº 02 de Processo Seletivo nº 01/2021, e informa que:

1. DATA DA PROVA: 17 de abril de 2021.

2. ABERTURA DOS PORTÕES: às 07h00min.

3. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 08h30min.

4. HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA: das 08h50min às 11h20min.

5. LOCAL DE PROVA: ESCOLA MUNICIPAL BANDEIRANTE, Rodovia Padre Aurélio Canzi, Km 10, Bandeirante/SC.
6. Devido à pandemia do COVID-19, a AMEOSC e o município reservam-se o direito de tomar medidas protetivas e preventivas durante o andamento do Processo Seletivo, visando à saúde e o direito coletivo de todos os envolvidos, seguindo orientações dos governos; municipal, estadual e federal, assim como, orientações da Organização Mundial de Saúde e da Comissão Organizadora do certame.
7. ATENÇÂO!!! O candidato deverá OBRIGATORIAMENTE observar as medidas sanitárias de segurança à prevenção de contaminação e disseminação do COVID-19, como o uso adequado de máscara de proteção facial, industriais ou caseiras em todos ambientes dos recintos de aplicação de provas, manter distância mínima dos demais candidatos de pelo menos 1,50 metros, auferir a temperatura corporal ao adentrar no local de aplicação das provas, higienizar as mãos com álcool 70%. O CANDIDATO QUE NÃO OBSERVAR AS MEDIDAS SANITÁRIAS DE SEGURANÇA PREVISTAS NO EDITAL NÃO TERÁ PERMITIDO O SEU ACESSO AO LOCAL DAS PROVAS E, SE JÁ ESTIVER ADENTRADO AO LOCAL E DESRESPEITAR TAIS MEDIDAS SERÁ DESCLASSIFICADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO.

8. Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido SOMENTE de documento de identificação original com fotografia, caneta feita de material transparente de tinta azul ou preta e, se preferir, garrafa de água sem qualquer etiqueta ou rótulo. Evite levar demais objetos para o local de prova.
	SALA 01

	Total sala: 13 candidatos

	FISCAL DE TRIBUTOS

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Sala

	1
	55
	Amanda Marcon
	Sala 01

	2
	77
	Camila Maldaner Luchini
	Sala 01

	3
	66
	Cátia Lolato Franzon
	Sala 01

	4
	12
	Franklin Antônio Mezzomo
	Sala 01

	5
	62
	Guilherme Dal Bello
	Sala 01

	6
	76
	Macla Mathias Sampaio Dos Santos
	Sala 01

	7
	80
	Nédio Marchesan Júnior
	Sala 01

	8
	29
	Renata Rinaldi Diesel
	Sala 01

	9
	78
	Rian Dalsotto Sala
	Sala 01

	10
	28
	Suélen Previdi
	Sala 01

	FAXINEIRA/MERENDEIRA | Letra A

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Sala

	1
	36
	Aline Zarpelon
	Sala 01

	2
	84
	Ana Rita Ferreira Dos Santos
	Sala 01

	3
	74
	Ângela Mariane Kautzmann
	Sala 01

	SALA 02

	Total sala: 13 candidatos

	FAXINEIRA/MERENDEIRA | Letra B até V

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Sala

	1
	18
	Bruna Formighieri Panis
	Sala 02

	2
	52
	Clecí Fassbinder
	Sala 02

	3
	45
	Cleunice Muller Pilatti
	Sala 02

	4
	64
	Edinalva Maria Goncalves Primo
	Sala 02

	5
	15
	Everlei Fatima Ulrich Abi
	Sala 02

	6
	50
	Jaqueline Zucco
	Sala 02

	7
	65
	Jenifer Procopio Machado
	Sala 02

	8
	69
	Lisandra Carvalho Salles
	Sala 02

	9
	85
	Maisa Maslowski
	Sala 02

	10
	22
	Marta Rodrigues Da Silva
	Sala 02

	11
	33
	Tainara Henrique De Oliveira
	Sala 02

	12
	30
	Vanessa Bellatto
	Sala 02

	AUXILIAR OPERACIONAL | Letra A

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Sala

	1
	19
	Ademir Adão Bock
	Sala 02

	SALA 03

	Total sala: 18 candidatos

	AUXILIAR OPERACIONAL | Letra A até S

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Sala

	1
	72
	Amauri Dors
	Sala 03

	2
	61
	Felipe Bernardi Tavares Alves
	Sala 03

	3
	83
	Marcos Paulo Neiland Koiwaske
	Sala 03

	4
	20
	Silmar Ribeiro
	Sala 03

	MOTORISTA (CAT. D)

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Sala

	1
	59
	Álvaro Klein
	Sala 03

	2
	9
	Arivelto Bruckmmann
	Sala 03

	3
	44
	Clademir Santin
	Sala 03

	4
	43
	Claudinei Palu
	Sala 03

	5
	4
	Edivaldo Marinho De Melo Júnior
	Sala 03

	6
	70
	Eduardo Girelli
	Sala 03

	7
	75
	Ivonir Rogerio Welter
	Sala 03

	8
	49
	Jorge Mesadri
	Sala 03

	9
	5
	José De Oliveira
	Sala 03

	10
	46
	Juarez Carlos Schreiner
	Sala 03

	11
	26
	Juliomar Zarpelon
	Sala 03

	12
	68
	Marcos Rafael Schmitt
	Sala 03

	13
	2
	Marino Berti
	Sala 03

	14
	17
	Volmir Antonio Dos Reis
	Sala 03

Município de Bandeirante – SC, 08 de abril de 2021.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito
Página 3 de 3
[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

_1001742067